
---
Jihočeská univerzita

--
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in České Budějovice 

Číslo smlouvy objednatele: 0120000574 
Číslo dodatku objednatele: 0121000061 
IO zakázky na profilu zadavatele: 85341 

Číslo smlouvy zhotovitele: ..................................... . 

DODATEK Č:. 2 

SMLOUVY O DÍLO 

podle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, (dále

jen „OZ") 

1. Objednatel:
Zastoupený:
sídlo:.
Osoby zmocněné jednat:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Ing. Jiřinou Valentovou, kvestorkou 
Branišovská 1645/3la, 370 05 české Budějovice 

Ing. Jiřina Valentová, kvestorka 
 

- útvar investiční výstavby rektorátu JU
tel: 

-technické oddělenf KaM JU
tel: 

Autorský dozor (dále jen „AD'1 PlanPoint, s.r.o., Sportovní 823/14, 101 00 Praha 10 
Technický dozor objednatele (dále jen „ TDI") Miloš Rozhoň, Řečice 1, 388 01 Blatná 
Koordinátor BOZP (dále jen „KBP'1 STAVEBNÍ PORADNA, spol. sr. o., Průběžná 2521/48, 370 04 České 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 
IČ: 
DIČ: 

(dále jen ,;objednatel" nebo ,,JU") 

2. Zhotovitel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:

Budějovice,  
československá obchodní banka a.s., pobočka FIB české Budějovice
Lannova, Lannova tř. 11/3, 370 21 české Budějovice 
104725778/0300 
60076658 
CZ60076658 

STRABAG a.s. 
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
60838744 
CZ60838744 

zastoupený: Ing. Jiřím Jarošem, a Ing. Janem Chromým, prokuristy 
tel.: +  e-mail:
ve věcech technických:  
tel.: +  e-mail: 
bankovní spojení: RAIFFEISENBANK A.S. 
číslo účtu: 1100029040/5500 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634 
(dále jen „zhotovitel") 

1 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovidch 
University of South Bohemia 
in České Budějovice 

I, 

Preambule 

Objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky „JU - Rekonstrukce koleje K4" (dále jen „ Veřejn6 zakázka") 
zadávané v zadávacím řízení v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZ") rozhodl o výběru zhotovitele ke splnění Veřejné zakázky. Zhotovitel a 
objednatel tak dne 16. 11. 2020 uzavřeli smlouvu o dílo (dále jen ,;smlouva"). S ohledem na skutečnou realizací 
termínu podpisu Smlouvy objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 19. 11. 2020 dodatek č. 1, kterým změnili znění 
ustanovení Smlouvy, týkající se termínů a lhůt plnění. 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. 6 bodu 6.15 Smlouvy společně dohodli na znění tohoto dodatku č. 2 
Smlouvy (dále jen „Dodatek"), neboť v průběhu provádění díla vyvstala potřeba dalších prací nad rámec 
původního předmětu díla a současně vyšlo najevo; že určité práce jsou zapotřebí v menším rozsahu, než 
předpokládalo původní vymezení předmětu díla. 

li. 

Předmět dodat�u 

L Předmětem Dodatku je sjednání Víceprací a Méněprací, jak jsou Vícepráce a Méněpráce definovány v čl. 3 
bodu 3.9.1 Smlouvy. 

2. Předmět díla (stavby) se rozšiřuje o provedení Víceprací a současně ponižuje o neprovedení Méněprací,
přičemž specifikace druhu a množství Víceprací a Méněprací je uvedena v oboustranně potvrzených
Technických listech změny č. 001a, 002, 005, 006, 007, 008, které tvoří nedílnou součást Dodatku jako jeho
příloha č. 1 (dále jen „Změny dfla").

3. Cena díla se nemění, neboť cena Víceprací se rovná ceně Méněprací, tj. v.ýsledná cena Změn díla se rovná
nule.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

Ill. 
Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze smluvních
stran obdrží dva stejnopisy.

2. Dodatek se po jeho podpisu stane nedílnou součástí Smlouvy.

3. Smluvní strany se zavazují, že pří jakém�olí zpracování osobních· údajů v souvislostí s Dodatkem, resp.
Smlouvou budou důsledně dodržovat povinnosti vyplývající z nařízení Evropského parlamentu a Rady {EU)
č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchtó údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

4. Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Obě smluvní strany prohlašují, že si jsou vědomy následků vyplývajících z této skutečnosti. K uveřejnění
Dodatku v souladu s ustanovením§ 5 zákona o registru smluv se zavazuje objednatel.

5. Dodatek nabude platností dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany potvrzují, že jsou s obsahem Dodatku seznámeny a že jej uzavíraj_í na základě své svobodné
a vážné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují
oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

2 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějoviclch 
University of South Bohemia 
in České Budějovice 

Příloha č. 1: TLZ č. OOla, 002, 005, 006, 007, 008

V českých Budějovicí<;h dne f � .... t .. 1:!..�/ 

Za objednatele 

Ing. Jiřina Valentová, kvestorka 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

JIHOČ�SKÁ UNIVERZITAV ČESKYCH BUDĚJOVICÍCHREK_TORÁT '3) 
Branisovská 31a 370 05 České Budějovice

3 

VČ k' h B dě
. . 

' h d 
9' /., J,o.t, 1 es yc u JOVICIC ne ................................. . 

STRABAG a.s. 

i:'c·z.emní a m ... ,.:e1Y�rsk,} sta.vrt:,s.ls�,i 
Direkce Tf1_ ·�-·1!J�t FA (č;ech·1 J'h) 
Vrbr:n::;�:á .31, J7C t'(i (> ;3.i1:,;1,:-... i :e 
IČ: 6083874.l, DIC: czr�Gů3S 144 



Technický list změny (TLZ) 

TlZfJvene: 001/a 

Datum pfedlotemnz: 03.02.2021 

Smlóuva o dllo (SoD) l.: 120000574 

Ze dne: 16.il.2020

Projeltt raglstrabil l!lslo: � 133D221000019 
Stavba: JU - Rekonstrukce koleje K4 

Objekt:. S001 

Nmivzmfny: Aešenl bouracích pracl dle skutečností zjištěných na stavbě 

Popis�: 

Pfedmětem TLZ 001/a je úprava rozsahu bouracích pracf dle skutečností zjištěných na stavbě. Jedná se o dodatečné práce, které Jsou nezbytné realizovat pro 
dokončeni bouracích prací (viz položky 1, 3, 5, 7, 8, 9, 12), o méněpráce, které nebude nutné realizovat pro:dokončenf bouracích prací (viz položky 4 ,  10)a o 

úpravu rozsahu bouradch pracf na základě skutečnosti zjištěných na stavbě (viz položky 6, 11). 
Změna závazku dle § 222, odstavce 5 ZZVZ. 

�na má vliv do. následujlclch profesi (oblasti projelrtové dokumentace): 

Nemá vliv do dalších profesí 

Pfllohy: 

Př. Č.1- 3.3.1.9 OZNÁMENI ZMĚNY A ZMĚNOW LIST, člslo 001/a 

časový dopad oproti pwodnlmú fešeni: bez dopadu 

Ortentabll cenový dopad: Odpočet: - 695 260,11 Kč 

Pří počet: 827 575,58 Kč 

Celkem: 132 315,47 Kč 

Detallnl oceněný výkaz výll)ěr je pfflohou f.:1 1 

Jméno a p�menl Datum 

za zhotovitele: 
�- �' 27

Za objednavatele: l 7'. Ul? 

ZaTDI: 4 :s
----

z� 

za projektanta: 
C �v z-1 



3. Obchodní činnost/ 3.3 Realizace zakázek 

STRABAG 3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Pozemní a iQženýrské stavitelství CZ I Formulář/ stav k 15.3.2015 

Změnový list 
ČÍSLO: 001/a ZE DNE: 03.02.2021 

OBJEDNATEL: 

ZHOTOVITEL: 
I Název: 

STAVBA: 
I Název: 

1. Předmět změny:

Jihočeská univerzita v Ceských Budějovicích 
Ing. Jiřinou Valentovou, kvestorkou 

I STRABAG a.s. 

!JU • Rekonstrukce koleje K4

MJ Množství 
�

' _Jednotková cena J__ Cena celkem 

ÚRS 971033521 

valf 1-11.NP 

SOD poLč.31 
978013191ROO 

11 Odstraněni sokllků a lišt

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pi do 1 m2 na 
MVC nebo MV ti do 100 mm 
0.4·1.2+0,9'0.5�.5·1�0.'5}'4 ---r 

4 Omítky - nátěr 
Otlučeni omítek štuk.vrstvy v rozsahu do 100 %, 
včetně olej.nátěr stěn h-1,Sm m2 -3037,24 
v 'kaz víměr -5038,376 

30,00 Kč 

175, 00 Kč 

45,45 Kč 

107,83'1,5+33'2+28'1,5-0,6'1,8'3 __ 2_66_._50_5 __ 
, 

_ __ 
116 4ť1,5'8 -- -- -- _j__ 1385,4 

10-11.NP ·1u;,� 
-

--- 349,23 · --'-----
-====-=-=--=- __ 

5 392,20 Kě 

5 392,20 Kč 

19 11-0,00 Kě 

19 110,00 Kč 

176n8,42Kě 

138 056,41 Kč 

38 722,01 Kč SOD pol.č.52 

I
°'""'"'"""'" ,om„k "'"· °''"""'mm. -;;;l -161l1,93 

f 
_

22,89 Kč I- _ __783801812ROO oleJový nátěr omítek � =--------=---=--; ;:;:�:! lnstala�ojá:- --
-1691,925 -==--== +-- - -- 93376,BOKě

0

==- 6 :;��=�::"::�� ��
f-:

:� �':"' I- �� 
SOD pol.č.48 Odstranění PVC podlah lepených s podložkou, z I 2 _6072 28 

J 
79 55 Kč I- 483 022 27 K" 776511820RT1 ploch nad 20 m2 m ' • � , c 

� v,Jměr ! -6072,28 

ÚRS 776201811 
-

1
Demo_

ntáž l:pených povlakových podlah bez -i-m2 6134 98 -- 325 153,94 Kč podlozky rucně L ' • 
i=-

53,00 Kč 
I 

_ .výkazvýměr � -=- - _-_ _ __ 6134,98 
SOD pol.č49 
776551830RT1- --
1.NP 

2.NP 

��utí povlaků volně položených, z p loch nad 20 
I m2 1 

_
_ 416,01 

��-

-

-
_ _!3,77+21,54+14,94+3, 26+22, 47+13,59+22,.60+6:04 -- ·127, 21 _L_ 

22,77+6,04 -28,81 
3-9.NP :.....__--=--= 22,77+6,14}'7_ --1 -202,37 

10NP _____ 22, 77+6�-
-

-
-----! 

-28, 81 
10-11.NP 22,77+6,04__ -28 u
ÚRS 776201811 

Demontáž lepených pov lakových podlah bez 

I
m2 141�,01 I 53•00 Kč I podložky ručně t· _ � 1.NP 22,77+21,54+14,94+3,26+22,47+13,59+22,60+6,04 - 127,21 -

-

-- -
-

-2.NP 
3-9.NP- -
10NP 
10-11.NP 

SOD pol č.32 
978059531ROO 

1.NP 

Autor: Jiří MOCEK 

22, 77+6, 04 28 81 
122.77+6.14)'7 --- -- - -- � I 202.37 -
22, 77+6, 04 _ --- _ _  :=-_1_ 

�

8,81 _ --_ 
22,77+6,04 28,81 

7 Demontáž obkladů L- .--
Odsekání obkladů stěn nad 2 m-2-- --- I m2 I 1811,56 -- 89,39 Kč I 
vfka:z výměr 

-----
T __ 1.623,21 

-
(1, 9+1,3+1, 3+4,2+2,2+1,3+4,2+2,4+1+1+1+1� 
O 6'1 8+9,5'1.5 --

58,77 

Revize 1.9.2011 Platl; Schválil: Božetický, Zwischenberger 
-- l__ 

1 370,94 Kč 

22 048,53 Kč 

161 928;76 Kč 

161 928,76 Kč 

1/3 



2-11.NP 
10•2•(1,2•2+1,9•2+1.25•2+0, 9•2)+(4,2"2·2r10+3,45•2•1 o 
+9•2•1 o-o, s·1. 8•10+1, 1•2•10-(2.2+1, 9•2+1. 25•2) •4. 
O 5•1 97'1Jr12__ 

9 Odstraněni dfevinyéh desek u postelf 

T 
T 2376,00 

Demontáž truhlářského obloženi stěn z panelů úRS 766411811 (50%) plochy do, .s m2 m2 51,50 Kč I 
10 795,45 Kč I:

2-11.NP 
SODpol.č 29 R 

SODpol.č 15 
962051115ROO 

1.NP 

10.NP 
11.NP 

SOD pol.č.85 
725210821 

1.NP 
�----

SOD pol.č.24 
968072455ROO 

1.NP 

10.NP 

----
1,3•0,55+2•0,55+2•0,55 ·20·10-64,8 

předpokládané vy klizeni bytov.domu.Rozsah ,  
10 Zdivo 

Bouráni příček železobe tonových ti. 8 cm m2 -222,36 119,32 Kč 

__ _  ._349,06 výkaz výměr 
---. 

2.62·(3.45+3.46+3.45+2.19+1.88+1.47)+2.62.(3.45+2.27+ I
3,45+1 ,79+3,45'2+1,78·2+2,2•3)·(0,8'1,97.3+0,6·1

--+-

,97'2)· 

J
-9:3:,:4:0: 

1-

=L

(0, 5•1. 97 +0, 8'1, 97•2+0, s·1. g7•2+0, 6�1. 97'4+0, 8·1, 91•2) 

(1,9'2, 62+2, 18'2,62-0,6·1,97•2)'2 
�.s2+2, 18'2,62-o.6·1,91·2r"z 

11 Boxy, umyvadla a výlevka 

+ Demontážumyvadel ____ soubor 13
i1

,00 _ __ 136,36Kč 

výkaz výměr -4 00 
9- �� r-----: 

--toa- �� � 

13'10 __ 1 _3�0,�00 -==- __ --
Demontáž výlevek- - - _ 

I
'°°'" 1,00 __ 136,60 Kč

výkaz vým�----

10_·
_

1 
_

_ _ 
1 � Demontái zárubni 

Vybouráni kovových dveřních zárubní pi. do 2 m2 m2 85,89 305,51 Kč 

v'kaz v'mér 

I 
19•0,6·1.97+37'0,8·1.97+1_·�1., _97 __ 
(38�.a·1.97/"8 479,104 

� 38·0,8•1,91 59,888 +---- ____ 1 _

19130,48 Kč 

26 687,30 Kč 

7 556 82 Kč 
26531,66Kč 

26 531,66 Kč 

18545,69 Kč 

18 409,09 Kč 

136,60 Kč 

43471,73 Kč 

26 240,98 Kč 

11.NP --- --+3�8�·0,a·1,97 --- -1
:

888 

�-P2_
0
!_·�:oo __ Vybouráni kovových dveřních zárubni pi. nad 2 m2 \ m2 

�
,98 \ - - 23

�
0 Kč ..L 

_ 
- -

_
- _

-
__ 

17
-
230,74 Kč 

v 'kaz v-jmér -94,56 -t== -1 1.NP dVouklfdlové 
2-9 NP dvouklfdlové 
10-11 NPdvouklfdlové 

10,6·2,1+1, 5•1;67'4+1,4·2,1 ·16,32 __
_ -+ 1,6'1,97*3•8+1, 5'1,97'2·8 _ ____. -"-----j 1_22�,9_ 2_8 __ _ 

105 260,72 Kč 
SOD pol.č.57 
979011111� 

13 
�:t

7·3·2•1,5+2·2·1.97 1 _ 28.292 

_ +---
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2 NP ;1--;;-r. -+-

-
,-7-8-,3-0-t-----

-
2-1-,� _ _ 

koeficient pfepo(:tu Demontát lepených povlakových 

3 849,77 Kč 

SOD pol.č.58 
979011121 ROD 
SOD pol.č.59 
979081111 ROD 
SOD pol.č.60 
979081121 ROD 

Aulor Jiři MOCEK 

podlah s ožkourutnéje0,003 

� 
0,003• -6072 28 - -

-
- -- -18,21684 

�

--

koeficient přepočtu Demontát /�pených povlakových 
_ ±__ __ podlah bez podlo!ky ručné je O, 0025 

0,0025* 6134,98 15,33745 
koefic,entp!epo(;tusut1soklů;e0,001174 � --i--- ___ -_-=-
179,94*0,01174 ---=-� �

�
11 

koeficient plepo(:tu suti obkladů je 0,06800 tlm2 =__j_ � -1--- --=-----�_ _ __ _ _ __ 
·0.068.1811� ___ ___ � 

_- \ -__ 
koeficient pfepočtu suti tb pf/Cek tl.80 mm je O, 1344 tlm2 __J_ -

-+.-0,-13-44� -
--

___ -- --
-

-29,88 _L_ 
koeficient pfepottu suti dfevéných desek postel/ je --f- � 
0,02465 t1m2 I _J -± 

---1-·o,02465.5_!g_ --=---- _ __ 1_2.n -=__ _J_ 

'
koeficient pfepo{:tu suti umyvadel je 0,01946 tl�

_
ou

_
bo_r 

_ __._ __ _ 
'0,01946.135 --- - -- � _L 2,_63 __ _ 
koeficient pfepočtu suti výlevek ·e o 0347 tlsoubor . 

t t 
- - ·

•'0,0347'1 -- _0,03 --- ------r
�· =--_T ::.:;;::.::

pottu instalačn/ho jádra 100 je O, 180

�

tlm2 

i=;6'6"-'9'-----,--
koeficient pfepo(:tu vvzdívky vaniček je O, 187 tlm2 j___ "O, 18.109,2 

-
�42 !---

koeficient pro otlučen/ omítek !ltukových do 100% rozsahu 
�,0025tlm2 

___JQ._002B•-Jo37,24 ---I 
koeficient pfepottu s�t(zárubnl pi. nad 2 m2 Je O, 063 tlm2 

--==t-7,8968266 

4.60 r 
koeficient pfepo/5/u suti zárubni pi. do 2 m2 je 0, 076 tlni2 

� � 

-- _J_ 

I 

=-L - - - --r--f --=IPnp
_J
a _te _k_z� k_az_"d_é_dalš�podlaži-- - � t 1783,_os_t

-
--

- 1_1._
3_6_K_č L - --

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 178,30 73,86 Kč I 
I Příplatek k odvozu za každý další 1 km 1 � 5349,15 

....l 

Revi�e 1.9.2011 Platl; Schválil: Božetický, Zwischenberger 

0,74 Kč 

20 261,93 Kč 

13 170,25 Kč, 

3 951,08 Kč 

2/3 



-- -

S�9�f;;·;1�0 Vnitroslavenišlní doprava sut, do 10 m 

f :;;11 �O Pi'iplatek � vnrtrosl dopravě suti za dalších 5 m 

!��;;·;2�00 Nakládání s�ti na dopravní prosti'edky 

SOD pol č.64 
979093111ROO 

OD pol.c.65 
o 

VRN 

Soueet ZRN 
- 

CELKEM 

2. Cena změny:

pozice 

1 

2 

Uložení suti na skládku bez zhutnění 

Poplatek za skládku stavební suti 
-----

14 VRNa ON 

S001 VRN a ON z celkových nákladů 

Cena bez DPH 

Cena s DPH 

F+ 
-r

178,30 

1783rr= 

178,30 

178,30 

178,30 

% 5,25 

Autor. Jiří MOCEK Revize 1.9.2011 Platl; Schválil: Božetický, Zwischenberger 

130,68 Kč 

6,82 Kč 

20,45·Kč 

3,41 Kč 

- - - -

23 301,22 Kč 

12 157, 16 Kč 

3 647,15 Kč 
�---------·-

607,86 Kč 

24 314,31 Kč 

6599,92i<č 

6 599,92 Kč 

132 31547 Kč 

cena (Kč) 

132 315,47 Kč 

160 101,72 Kč 

3/3 



Příloha č. 2 k Technickému lil;itu změny (TLZ) Č.001/A 

Slova s velkým pismenem na začátku níže použitá, avšak nedefinovaná, mají význam dle smlouvy o dílo č. 0120000574 ze dne 16.11.2020. 
Vzhledem k tomu, že jednotková cena Víceprací, které jsou specifikovány v Technickém listu změny {TLZ), není obsažena v Oceněném výkazu výměr, je v TLZ 
uvedena ve smyslu odst. 3.9.2, plsm. a) Smlouvy obvyklé Jednotková ceny Vfcepraci. 
Obvyklá jednotková cena Víceprac1, která odpovídá tržni jednotkové ceně věcně obdobných prací v daném mistě a čase (v obdobl, ve kterém mají být Vicepráce 
realizovány), byla stanovena Zhotovitelem na základě následujlclho: 
a)na základě zkušenosti Zhotovitele o cenotvorbě a jeho odborné úvahy o odhadované výši nákladů na realizaci Vicepraci s pfipočtením piiměi'eného zisku 
(obchodn1 marže), 
b)ve vztahu k těm pracím a dodávkám, které Zhotovitel zajišťuje subdodavatelsky, vychází cena z ceniků, nabidek či faktur příslušných subdodavatelů Zhotovitele 

Kód položky Popis položky mj Jednotková cena ÚRS Jednotková cena obvyklé 
Demontáž"sokllků z dlaždic keramických kladených 

ÚRS 771471810 do maltv rovnvch m 35.4 30 

ÚRS 971033521 
Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pi do 1 m2 na 
MVC nebo MV ti do 100 mm m2 185 175 

URS 767132812 Demontáž priček svarovan9ch do suti m2 366 360 
Demontáž lepených povlakových podlah bez 

ÚRS 776201811 podložky ručně m2 54,5 53 

ÚRS 776201811 
Demontáž lepených povlakových podlah bez 
podložkv ručně m2 54,5 53 
oemomaz trumarsKeno 001ozeni stěn z panetu pIOCny 

QRS 766411811 do 1,5 m2 m2 103 51,5 

Podmínka dle odst. 3.9.2, písm. a) Smlouvy, aby nejvyšši pňpustnou jednotkovou cenou byla jednotková eena dle Sbomlku cen stavebních prací, je tak splněna. 

V Českých Budějovicích, dne 3.2.2021 

�TRAi
�

Pozemní a infený
�kce TA, Oblast
IČ· �:

44
1, 3

0
70.' • IC; 4 
@) 

Vedoucl projektu 



Technický list změny (TLZ) 

'rul.Jverze: 002 

Datum pfedlofenflU: 03.02.2021 

Smlouva o dOo (SoD) f.: ,-20000574 
�dne: 16.11.2020 

Projekt reglstratnl &lo: 133D221000019 

Stavba: �u · Rekonstrukce koleje K4 
Objekt: S001 

INézev zrniny: Zdfcl materiál pflfek 

Popis zrniny: 

Pfedmětem TLZ 002 Jsou dódatečné stavební práce souvisejíc( s použitým zdicím stavebním matedálem v.souladu se standardem požadovaným projektovou 
dokumentaci, méněpráce a dodatečné stavební práce, které jsou nezbytné k dokončeni zdícfch prací. 

Změna závazku dle § 222, odstavce 5 Zl.VZ. 

2měna mé vliv do nlflsledujlclch profesi (oblast! projektové dokumentace): 
Nemá vliv do dalších profesi 

Plllohy: 

Př. l'..1 • 3.3.1.9 OZNÁMENI ZMtNY A ZMtNOVÝ LIST, člslo 002 

časový dopad oproti p6vodnlmu l'ešenl: 

Orlentafnl cenový dopad: 

Detailnf oceněnývýkaz výměr Je pnlohou f.: 

�m6no a pi'ljmenl 

Za zhotovitele: 

Za objednavatele: 

ZaTDI: 

2a projektanta: 

 

Odpočet: 

Pfípočet: 

Celkem: 

�tum 

bez dopadu 

208 162,41 Kč 

358 926,97 Kč 

150 764,56 Kč 

1 



� 

3. Obchodní činnost/ 3.3 Realizace zakázek 

STRABAG 3.3 1 9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ I Formulář I stav k 15.3.2015 

ČÍSLO: 

OBJEDNATEL: 
Název: 

Zastou en·: 

ZHOTOVITEL: 
I Název: 

STAVBA: 
I Název: 

1. Předmět změny:

002 ZE DNE: 

Jihočeská univerzita v eských Buc;fějovicích 
Ing. Jiřinou Valentovou, kvestorkou--

---

jSTRABAG a.s. 

jJU - Rekonstrukce koleje 1(4 

Změnový list 
03.02.2021 

Cena celkem 
Záměna zdiva 

--,--MJ_.,__M_n_o_žs_tví __L _Jednotková cena _ 
160 764,66 Kě 

SOD pol.č.18 
310239411RT1 

dozdívky a podezdívky z plných cihel, s použitím 
suché maltové směsi 2,96 6 450,51 Kč 19 090,29 Kč -+-----,..----+---------+----------------

SOD pol.č.25 
Příčky 8 P+D na MVC 5 ti. 8 cm 500,20 377,84 Kč • 188 997 76 K. 342248109R O�O�----t-----------------+--..----+--------...---------'--ct 

ÚRS342272245.XLA PříčkaztvárnicYtongKJasik150natenkovrstvou j m2 19 38 J 744 74K�� 14 433,06Kč maltu ti 150 mm _L 
• 

• _ - --= lzáměnap�hcihe/ 2,959510,15-0,9"2,�m=-..J_____' 3,168 +=--------_-___ ,__ _ __ --_--_-�- - ----Zazdívání otvorů 10NP _ .2.(2,62'2,75)-W0,8'1,97) ___ _ _ _ 8,106 ________ -�--
Zazd/vání otvorů 1 'l!!E..___ 2'(2,62'2, 75/-(4'0,8'1,97) 

I 

8,106 _______ 1 _ _ 

Vlastní kalkulace 001 jPříčka z tvárnic Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou 
m2 I 594•67 

1

1 
450 00 Kč J 

_ ___ --Laltutl100mm 

_ _ _ _ --- +- _ --t--
' 267 603,21 Kč 

1.NP 

101,0213 
I r1.8+4,2+0,_s+1,06+1.8+1.6+0,3s+o,5+o,35+1. 1+0. 7+o,9+ 
O, 8+1, 8+1, 6+0,95+ 2, 1 +0,5+0,35+0, 95+0, 6+0, 6+0, 95+0, 95 

\ +O, 7+2+1,4+_0, 73+1 +1,9+0,9+3,425+2,25)'2,62-

l 
(0,8·1,97+�. 7'1,97+0,8'1, 97+0,8;1,97) _ _ _ j_ __ � � _ _ _ 
2.NP 

I (0,905+0, 905+0, 6+0, 95+0, 6+0, 95+0,905+0, 905+0, 9+0,90 
5+2, 1+0,9+.0,905+0,905+0,95+0,6+0,6+0,95+0,905+0,905 

\
)'2,62 __ -- --
3 -9.NP I 
ro,905+0,9o5+o,6+o,96+o,6+o,95+o,9o5+o.9o5+o,9o5+o, I
905+0,6+2+0,905+0,905+0,6+0;95+0,6+0,95+0,905+0,90 

47,8019 

,--
327,5524 

I 

+--

____ \5)'2,62'7_ 
-
'-

- - - - ---i 
-t ---- _L

I 
10.NP 

\ ((O, 905+0, 905+0, 83+2+0, 6 +0,95+0,905+0, 905+0, 905+0,9 
05+0,8+2+0,905+0,905+0,6+0,95+0,6+0,95+2+2+0,83+0, 59, 1491 

____ _j9+0,905)"2,62-3·o,7'1,97J _ __I--
T111.NP 

j_ ___ __ !_ 
I((0,905+0,905+0,83+2+0,6+0,95+0,905+0,905+0,905+0,9 

05+0,8+2+0,905+0,905+0,6+0,95+0,6+0,95+2+2+0,83+0, 59,1491 

I9+0,905)'2,62-3'0,7'1,97L _ _ _ --

ÚRS 340271045.XLA 1Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do I 2 1 
4 m2 tvárnicemi YTONG ti 150 mm 

m 85,�1-
I 

I
815,05 Kč I 69 370,54 Kč 

Zazdlvánfot;;;;;:f; 1NP -
Zazdlvání otvorů 10+11NP 
Ce/ýo 'ekf. 
SOD pol.č.142 -
999281112ROO -- -

-!4W.�)--=-� -__::: _-� = 7,56 -- -- --
_j.1,4'2,62'4 1'-'4

-'--',6"-72�__,...-
.Ji,0·2·2,62'12 phzdÍvky u baÍkonů � - -� -1-=- - 62,8§_ r � _--t-�-=--=-=---

\Přesun hmot I I I -1,38 j 53,98 Kč 1- 74,37 Kč 
\dozdívky a podezdfvkyz plných cihel, s použitím suché - t� 9;6872 -- - - - � 
\
maltové sm� 

_ _ _ _ _ _ _ _ 

-

I ' __ _ _ _ _ _ +-- _ _ _____ _ 
.2.96'1,67557 I _____ _ ___ _ 

I
Pfítk}'8P+DnaMVC5tl.8cm ____ -r t_l -39,700874 __ __ _ � _ _ _ _ __ _ 
-500, 2'0, 07937 

Příčka z tvárnic Ytong Klasik 150 na tenkovrstvou maltu/I 
- -;_46764;;-+- --

Autor· Jiří MOCEK 

150mm -----1 __ _ 
�·0,07573 - ----=-=--=-----_ - � -� -�--- --+ --_ 
Plíčka z tvárnic Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu li T -- --

1 35, 0736366 _)JOO nim _____ 
---

-_
__

_ 
1
_ 

�·0,1»;898 _-_ 
Zazdfvka otvorů v pf/ékách nebo stěnách plochy do 4 m2 
tvárnicemi YTONG ti !§O mm _ 
85, 1 ť0,07921 

6,7415631 

---+ 
L == I =---= 

Revize 1.9.2011 Platl; Schválil: Božetický, Zwischenberger 

I 
�-

1 / 2 



vRN 

-i
�ZRI'!_ 

-CELKEM

2. Cena změny:

· pozice 

1 Cena bez DPH 

2 Cena s DPH 

Autor: Jirf MOCEK 

7 520,16 Kč

- J % T 5,25- 143 244,39 Kč l
-____!_!3 244,39. L - I 

--= _,.I_ ----------------l 
150 764 56 Kč 

cena (Kč) 

150 764,56 Kč

182 425,12 Kč

Revize 1.9.2011 Platl; Schválil: Božetický, Zwischenberger 212 



Příloha č. 2 k Techólckéinu listu změny (TLZ) 002 

Slova s velkým písmenem na začátku níže použitá, avšak nedefinovaná, mají význam dle smlouvy o dílo č. 0120000574 ze dne 16.11. 2020. 
Vzhledem k tomu. že jednotková cena Víceprací, které jsou specifikovány v Technickém listu změny (TLZ), není obsažena v Oceněném výkazu výměr, je v TLZ 
uvedena ve smyslu odst. 3.9.2, písm. a) Smlouvy obvyklá jednotková ceny Vlcepracf. 
Obvyklá jednotková cena Víceprací, která odpovídá tržní jednotkové ceně věcně obdobných prací v daném místě a čase (v období, ve kterém mají být Vícepráce 
realizovány), byla stanovena Zhotovitelem na základě následujícího: 
a)na základě zkušeností Zhotovitele o cenotvo.rbě a jeho odborné úvahy o odhadované výši nákladů na realizaci Vícepracl s připočtením přiměřeného zisku 
(obchodnl marže). . 
b)ve vztahu k těm praélm a dodávkám, které Zhotovitel zajišťuje subdodavatelsky, vychézl cená z ceníků, nabídek či faktur příslušných subdodavatelů Zhotovitele 

Kód ontožkv Poois ooložkv mi Jednotková cena URS Jednotková cena obwklá 
Kód položky Popis položky mj Jednotková cena ÚRS Cen obvyklá 

Plíčka z: tvárnic Ytong Klasik 150 na tenkovrstvou 
ÚRS 342272245.XUI maltu tl 150 mm m2 744,74 744,74 

Příčka z tvárnic Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou 
Vlástnl kalkulace 001 maltu 11100 mm m2 556,55 450 

.zazdívka otvorů v plíčkách nebo stěnách p1ochy do 4 
ÚRS 340271045.XLA m2 tvárnicemi YTONG 11150 mm m2 815,d5 815,05 

Podmínka dle odst. 3.9.2, písm. a} Smlouvy, aby nejvyšší přípustnou jednotkovou cenou byla jednotková cena dle Sborníku cen stavebních prací, je tak splněna. 

���,mu 

Včeských Budějovicích, dne 3.2.2021 SYRABAG 
�ABAGa.s.

,,,,_,,,, _

Direkce TR. o!lla
Vroenská 31,370
IČ: SOl:138744, OI

Vedoucí projektu 



Technický list změny (TLZ) 

nit./vene: 005 

Datum předlotenl TU: 03.02.2021 

Smlouva o dílo (SoD)l.: 120000574 

Ze dne: 16.11.2020 

Projekt reglstralnl llslo: 133D221000019 

Stavba: JU - Rekonstrukce koleje K4 

Objekt:. SOOl 

"''zey změny: Řešení podlahových krytin v prostoru schodiště 

Popis změny: 

Předmětem TLZ ODS je řešení dodatečných stavebních prací u podlahových krytin v prostoru schodiště na základě skutečností zjištěných na stavbě. V prostoru 
hlavni podesty �chodiště má být v souladu s projektovou dokumentací provedena keramická dlažba. Po strhnutí PVC v chodbách, na které podesta výškově 

navazuje bylo zjištěno, že PVC nebylo uloženo na podložku, Jak předpokládal projekt. Tím dochází k vyškollé disproporci, kterou lU navrhuje řešit odsekáním 
povrchu teraca hlavní podesty a vyrovnáním povrchu samonhielační stěrkou, jako podkladu pro pokládku nové keramické dlažby. Projekt předpokládal zbroušení 
povrchQ teraca v óstatnkh částech schodišťového prostoru (vedlejší podesta a· schodišťové stupně). Na základě posouzení dobrého stavu teraca bylo od tohoto 
broušení upuštěno. Předmětem TLZ jsou rovněž dodatečné práce, které nebyly předmětem pilvodní VZ spočívající v odstranění keramických soklQ v prostoru 
vedlejší podesty a schodišťových stupňQ � duvodu, že v prilběhu odstraňování olejového náťěru v tomto prostoru dochází částečně k odpadání těchto soklQ 

navazujídch na olejový nátěr, který je odstraňován včetně štukových omítek a dále méněpráce, které nebudou ve schodišťovém prostoru realizovány. Na tento 
TLZ bude navazovat TLZ, který bude řešit vyčištění teraca a realiz.aci nových keramických soklil u schodišťových stupM a vedlejších podest. 

Změna závazku dle § 222, odstavce S 'lXV2. 

Zrněna m;i vliv do následUJícldl profesi (oblastí projektové dokumentace): 

Muže mít vliv dQ dalších profesí/oblastí ovz.

Pfflohy: 

Př. Č.1- 3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZM�NOVÝ LIST, číslo 005 

t'.asc,vý dopad oproti p6vodnlmu fešenl: bez dopadu 

Otfentafnl cenový dopad: Odpo�et: - 145 505,83 Kč 

Detailní oceněnj výkaz výměr Je pfflohou f.:1 

Za zhotovitele: 

Za objednavatele: 

la TDI: 

Za prqektanta: 

JrMno a pi'tjmenr 

Přípočet: 141 125,96 Kč

Celkem: 4 379,86 Kč 

1 

Dátuin 

-

?""t:<. 3, , z"'1' 

,.C,.tol1 

-

/6"'. 3. 2-1

� 1--Zí



3. Obchodní činnost/ 3.3 Realizace zakázek 

STRABAG 3.3. 1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ I Formulář/ stav k 15.3.2015 

ČÍSLO: 

OBJEDNATEL: 
Název: 

Zastou n·: 

ZHOTOVITEL: 
I Název:· 

STAVBA: 
I Název: 

005 ZE DNE: 

Jihočeská univerzita v eských Budějovicích 
Ing. Jifinou Valentovou, .kvestorkou 

!STRABAG a.s.

jJU � Rekonstrukce koleje K4 

Změnový list 
03.02.2021 

1. Předmět změny:
MJ Množství Jednotková cena Cena celkem 

Podesty ----+---i-----'�------+- ------
10

_
9

_
$3,33 Kě 

SOD pol.č.48 
776511820RT1 
2 -11.NP 

ÚRS 985111231 

ÚRS 771151026 
2-11.NP _ __ _ 

Odstranění PVC podlah lepených s podložkou, z 
ploch nad 20 m2 
107,69 

Odsekáni betonu rubu kleneb a podlah ti do 80 mm 

-10'7,69 
Příplatek k odsekání omítek a betonu za plochu do 
1 O m2 jednotlivě 
10'7 69 
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa ti do 
15 mm 
10"7,69 
Bourání dlaždic teracových ti. nad 1 cm, nad 1 m2, 
ručně dlaždice 

Broušení litého teraca 

m2 -76,90 79,55 Kč -

-76,9 

m2 76,90 810,00 Kč 
76,9 

m2 76,90 40,00 Kč I 
76,9 

m2 I 76,90 780,00 K� 
76,9 

m2 -82, 11 113,03 Kč 

m2 -117,30 107,95Kč 

SODpol.č.21 
965081813RT1 
SODpol.č.47 
773901111 uoo

SOD po.č.252-
77350091 OROO 

-----�-----

Opravy teracový ch podlah, jen broušení m2 -133,7 
--------- I 

ml ÚRS 771471810 

schodi�té 1-12.NP 

ÚRS 771471830 

ů z dlaždic keramických kladených Demontáž soklík 
do malty rovných 
3,5„3,45+3,5+3,_4_ 5+0,4+0,,lj'11+1,05+3,45+1,05 

Demontáž soklík 
do malty schodiš 

ů z dlaždic keramických kladených 

167,2 5 

167,25 

m 143,5 
- --�-

fových 5 
-1

sehodi�té 1-12.NP (3,45+3,4+3,4+2,8) ·1.1 143,55 
- ---�-1----- --

_=t-= SOD pol.č. 142 
999281112ROO 
----

SOD pol.č.57 
979011111 ROO 

Pl'esun hmot ------

Přesun hmot t 1,82 
- --

koeficient samonivelačm sterku Je 0,0255 t!m2 

1,96095 

koeficient opravy dlaždic teraco 1e 0,00108 tlm2 
�

6 

0,000108.133,71 

�

�O, 14 r--
�ť -=t=. -
!svislá doprava suti a vybou;;:-ot za 2.NP a 1.PP t 11,34 

878,35 Kč -

25,00 Kč 

35,00 Kč 

53,98 Kč I 

J 

21,59Kt l�---

6 117,05 Kč 

62 289,00 Kč 

3 076,00 Kč 

59 982,00 Kč 

9 281,23 Kč 

12 663,07 Kč 

117 444.48 Kč 

4 181,25 Kč 

5 024,25 Kč 

98,06 Kě 

98,05 Kč 

6 693,88 Kt 

244,82 Kč 
koeficient pro adsekánfbetonu je o, 1.88 tlm2 

- - -- -

0,01.88'76,9 14,4572 1 
- ---

koeficient pro PVC je O, 025 tlm2 
__ 0,025*76,9 

koeficient pro bouráni teracových dlaždic je O, 059 tlm2 

O 059'82, 11 
koeficient přepočtu suti soklů je 0,0011_7_4_1/m_. 

_ _  _ 

ť67,25+143,55}'0,01174 

���8nn _ __!říplate
_
k za každé dalš�podlaží t J 

"·""' 
+--- t 

*=- - 1-
�65 

�� 

113,3;+- -�
-

�1,36 � 

Autor Jiří MOCEK Revize 1.9.2011 Platl; Schválil: Božetický, Zwischenberger 

1 288,52 Kč 

1 /2 



S
0�[1°�·;1:00 

--- fo� vybour. hmot na�kládku do 1 km 

ro0pol.č.60 -- -{p·· I t k k od kaž d' d Iš' 1 k 
---

79081121R00 npae vozuza Y a I m 
9 . --- ---

sOD pol.č.61 v ·1 ·-1 . d ut· o 
979082111ROO nt rostavents nt

_ 
oprava�-� 

SOD pol.č.62 
979082121ROO 
SODpol.č.63 
979087112ROO 
SOD pol.č.64 
979093111ROO 

��----

VRN 
Souélet� 

--

CELKEM 

2. Cena změny:

pozice 

1 

2 

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 

Nakládání suti na dopravní prostředky 

Uložení suti na skládku bez zhutněni 

Poplatek za skládku stavební suti 
---- ------ ----

VRNaON 

S001 VRN a ON z celkových nákladů 

Cena bez DPH 

Cena s DPH 

I� 11,34 

340,17 

11,34 

113,39 

11,34 

11,34 

11,34 

% 5,25 

--

-,---
-----

73,86 Kč 837,54 Kč 
-------� 

·-------

1-
0,74 Kč 251,26 Kč 

130,68 Kč 1 481,80 Kč 
---------- ----

6,82 Kč 773,11 Kč 

20,45 Kč 231,93 Kč 

3,41 Kč 38,66 Kč 

.136,36 Kč 1 546,23 Kč 

__ 
• 161,40 Kě 1: ___ 218,47 Kč 

218,47 Kč 

-t- -4 37986 Kč 

cena (Kč) 

. 4 379,86 Kč 

- 5 299,64 Kč

Autor: Jirí MOCEK Revize 1.9.2011 Platl; Schválil: Božetický, Zwischenberger 2/2 



Příloha č. 2 k Technic�ému listu změny (TLZ) Č.005 

Slova s velkým písmenem na začátku níže použitá, avšak nedefin.oyaná, mají význam dle smlouvy o dílo č. 0120000574 ze dne 16. 11. 2020. 
Vzhledem ·k ·tomu, že jednotková cena Víceprací, které jsou specifikovány v Technickém listu změny (TLZ), není obsažena v Oceněném výkazu výměr, je v TLZ 
uvedena ve smyslu odst. 3.9.2, písm. a) Smlouvy obvyklá jednotková ceny Víceprací. 
Obvyklá jednotková cena Víceprací, která odpovídá tržní jednotkové ceně věcně obdobných prací v daném místě a čase (v období, ve kterém mají být Vícepráce 
realizovány), byla stanovena Zhotovitelem na základě následujícího: 
a)na základě zkušenosti Zhotovitele .o cenotvorbě a jeho odborné úvahy o odhadované výši nákladíi na realizaci Víceprací s pi'ipočtenim přiměi'eného zisku 
(obchodní marže), 
b)ve vztahu k těm pracím a dodávkám, kieré Zhotovitel zajišťuje subdOdavatelsky, vychází cena z ceníků, nabídek či faktur pfíslušných subdodavatelů Zhotovitele 

Koa DCllOZKV Popis POIOZAY mi Jednotkova cena URS Cen obvvklá 

ŮRS 985111231 Odsekáni betonu rubu kleneb a POdlah ti do 80 mm m2 813 810 
Pi'íplatek k odsekáni omítek a betonu za plochu do 

ŮRS 985111292 1 O m2 jednotlivě m2 56,9 40 
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa ti do 

ŮRS 771151026 15.mm m2 920 780 
Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených 

ŮRS 77:1471810 do mallv rovných m 35,4 25 
1 uemon= so�,,�u z 1.rnuu1c KeramlCKycn K1aaenycn 

ŮRS 771471830 do malty schodišťových m 51,7 35 

Podmínka dle odst. 3.9.2, písm. a) Smlouvy, aby nejvyšší pi'fpustnou jednotkovou cenou byla jednotková cena dle Sborníku cen stavebních prací, je tak splněna. 

V českých Budějovicích, dne 03.02.2021 

CWWWJii&iiNSWU 

STAABAG a.s. 

Fozemnf a iri:ř.enyrsk<', etsvltel,M
Direkce TR, ob!ast PA (Č:e..:t,y Jihl 
Vrbenské 31, 370 00 Č. Budějo\1c;,
IČ:60838744,0IČ:CZ60838744 

@ Vedoucí projektu 



Technický list změny {TLZ) 

nlf../vene: 006 

D;rtum pfedlolenlTLZ! 03.02.2021 

Srnlóuva o dfto (SoD) f.: 120000'574 

ledne: 16.11.2020 

Projekt rqlstraa,f tlslo: 133D221000019 

Stavba! JU · Rekonstrukce koleje K4 

�jekt: S001 

N�zminyr Vybounln.i dobetonávek šachet 

Popis změny: 

Pfedmětem TLZ 006 Jsou nepředvídané práce, které nebyly předmětem původní VZ, které byly zjištěny po odstranění příček instalačních šachet. V prostoru stropů 
se nacházely dobetonávky stropů, které nebyly zřejmé ani z projektové dokumentace původní stavby. Tyto dobetonávky instalačních šachet v tloušťce 18 cm 

bude nutné odstranit, aby bylo možné realizovat vedeni instalačních síti t�rnito prostory dle projektu. 
Zrněna závazku dle § 222, odstavce 6 'WZ. 

Změna má vliv do 0,sleclu)lclch profesi (oblasti projektové dokumentace): 

Nemá vliv. 

P"1ohy: 

Př. č.1 · 3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST, číslo 006 

časový dopad oproti p6vodnimu l'ešenl: bez dopadu 

Orlentaai.1 cenový dopad: Odpočet: - Kč 

Přlpočet: 96 361,63 Kč 

Celkem: 96 361,63 Kč 

Detallnl oceněni výkaz výměr Je pfllohou č.:1 1 

�měno a phlmenl Datum 

-

Za zhotovitele: fr -. 3. 2 .-( 

'·"· Ul1 
Za.objednavatele! 

--

ZaTDI: �"- 3. 2-(

-
Za projektanta: ( .4c. 2-('



3. Obchodnl činnost/ 3.3 Realizace zakázek 

STRABAG 3.31.9 OZNÁMENÍ ZMÉNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Poze.mní a inženýrské stavitelství CZ I Formulář/ stav k 15.3.2015 

Změnový list 
ČÍSLO: 006 ZE DNE: 03.02.2021 

OBJEDNATEL: 
Název: 

Zastou en ·: . 

ZHOTOVITEL: 
J Název: 

STAVBA: 
J Název:

1. Předmět změny:

Jihočeská univerzita v eských Budějovicích 
Ing. Jifinou Valentovou, kvestorkou 

jsTRABAG a.s. 

jJU - Rekonstrukce koleje K4 

MJ Množství Jednotková cena Cena celkem 

ÚRS 965042221 

1 Bouráni šachet 
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaHu li přes 100 mm pi do m3 

1 m2 
------- ---

22,12 

-- ----+----+----

instalať!nljádra 1-11.NP o, 795•0 9•0, 18•11 
instalaCnljádra 1-10.NP o 85"0,95"0, 18'10 
.11.NP 0,7°1,5'018*1 

o, 4'0. 65"0,.!.JrL.___ 

-
1
--

1 
-+-'-��--+ 

3 100,00 Kč 

SOD pol. č.57 �1 · do ť bou hmot 2 NP 1 pp � 38 93 21,59 Kč 

2Tiur 
��-- --·- a

97901 1111 ROO . vis a prava su, � � a . 
� : -- - ---+---

68572,31 Kč 

68 572,31 Kč 

22982,78 Kč 
840,56 Kč 

� 1-==�:�-�,,� I t �:;: I -=---E=
!��

58 .
{

f1platek za každé další podlaží t 389,31 11,36 Kč ___ 4_4_24,02 Kč 

!��:�·;;�00 
--

-
fOdvoz�uti a vy�our hmot na skládku do 1 km t I 38

� 
__ 73,86 Kč-+

l
---

-

----2_0_75
_
,_61 Kč 

;��f
1
°;·;1�00

Příplatek �odvozu za každý další 1 km �67,94 0,74 Kč 862,68 Kč 

SOD pol.č.61 

·-----,-

- 5 087,62 Kč 9790821 1 1 ROO Vnijrostaveništní doprava suti do 10 m 38,93 
----� 30,68 K� 

SOD pol.č.62 
----t------------

979082121 ROD Príplatek k vnilrost. dopravě sutí za dalších 5 m 389,31 6,82 Kč 2 654,41 Kč 

979087� 12ROO I Nakládání suti na dopravní prostředky 
� I 20,45 +-------- 796,32 Kč SOD polč.63 -+-- --

� I 
---; I

SOD pol. č.64 132,72 Kč 979093111ROO 
I 
Uložení. suti na skládku bez zhutnění 38,93 3,41 Kč 

0
�;�0;

6

:00. 
-

Poplatek Za_::<l�dku stavební suti 

T =
8,9:._J_=-- 1 �:3_6_K_č-+r--

-
---���---_-5==3-o

_
a�.-8-2

_
K

_
č
-
f 

3VRNaO_N _____ �-=c-!- I __ r__ 4806,53� 
VRN 

Součet ZRN 

- CÉLKEM 

2. Cena změny:

pozice 

1 

2 

Autor: Jifí MOCEK 

S001 VRN a ON z celkových nákladů % 
91 555, 1Q 

Cena bez DPH 

Cena s DPH 

5,25 I 91 555,10 Kč 4 806,53 Kč 

+- 96 361 63 Kč 

cena (Kč) 

96 361,63 Kč 

116 597,57 Kč 

Revize 1.9.2011 Platl; Schválit Božetický, Zwischenberger 1/1 



Příloha č. 2 k Technickému listu změny (TL2) t.006 

Slova s velkým pismenem na začátku niže použitá, avšak nedefinovaná, majf význam dle smlouvy o dllo č. 0120000574 ze dne 16. 11. 2020. . 
Vzhledem k tomu, že jednotková cena Viceprací, které jsou specifikovány v Technickém tistu změny (TLZ), není obsažena v Oceněném výkazu výměr, je v TLZ 
uvedena ve smyslu odst. 3.9.2, písm. a) Smlouvy obvyklá jednotková ceny Vícepracf. · 
Obvyklá jednotková cena Víceprací, která odpovídá tržnf jednotkové ceně věcně obdobných prací v daném místě a čase (v obdob!, ve kterém majl být Vicepráce 
realizovány), byla stanovena Zhotovltelem na základě následujfcího: 
a)na základě zkušeností Zhotovltele o cenotvorbě a jeho edbomé úvahy o odhadované výší nákladů na realizaci Vfceprací s přippčÍením pfiměřeného zisku 
(obchodní marže), 
b)ve vztahu k těm pracim a dodávkám, které Zhotovitel zajišťuje subdodavlltelsky, vycházf cena z ceníků, nabidek čí faktur plislušných subdodavatel(! Zhotovitele 

Kód PoiOZk.V Popis OOIOZICV mi Jednotková cena URS Cen obvyklá 

Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z rrtého asfaltu ti ples 100 mm pi do 

ÚRS 965042221 1 m2 m3 3 290,00 Kč 3 100,00 Kč 

Podmlnka dle odst. 3.9.2, pism. a) Smlouvy, aby nejvyšši přípustnou jednotkovou cenou byla jednotková cena dle Sborníku cen stavebnlch pracf, je tak splněna. 

V českých Budějovicích, dne 03.02.2021 

STRABAG 
MNU 

STRABAG a.s; 

Pozemní a lnfenýraké stavftelaM 
Oirekce TR, oblast PA (Čechl/ Jih) 
V_rbenská 31, 370_06 č. Budě)ovloo 
,c: GGll36744, DIC: CZ60838744 

@ 
Vedoucí projektu 



Technický list změny (TLZ) 

tnzEJ- 007 

D.itum pl'edlofeni TLZ: 03.02.2021 

Smlouvá Cl dílo (SoD) E.: 120000574 

Ze dne: 16.11.2020 

Projekt reglstrKnl Elslo: 133D221000019 

Stavba: JU • Rekonstrukce koleje K4 
Objekt: S001 

Núevzměny: Vrtáni a fezáni konstrukci 

Popis změny: 

Projektová dqkumentace předpokládala provedeni odstranění železobetonových stěn v lNP. lONP a llNP technologii bourání. Na základě prohlídky a 
skutečností zjištěných na stavbě není možno pro odstranění stěn pouflt technologii bourání a je nutné použit fórmou dodatečných prací technologii fezání stěn. 

Změna závazku dle § 222, odstavce 5 zzvz. 

(změna mé vliv do n6sledujlcích profesi (oblasti projektové dokumentace): 
Nemá vliv. 

Plllohy: 
P.ř. ť'..1- 3.3.1-.9 OZNÁMENÍ ZM�NY A ZM�_NOVÝ LIST, číslo 007

b� dopad oproti phodnlmu fešenl: 

Orlentalnf cenový dopad: 

Detaftnl oceniný vjbz Wmir Je pfllohou E.:1 

Jméno a pffjmenl 

Za zhotovitele: 

Za objednavatele: 

ZaTDl: 

Za prC!jektanta: 

Odpočet: 

Pří počet: 

Celkem: 

Datum 

-

4_ 3-2..ř 

h- 'i. lllJ

-

.. ?f. 3. 2-/

cŤ.Y 

bez dopadu 

Kč 

93 306,23 Kč 

93 306,23 Kč 

1 



3. Obchodní činnost/ 3.3 Reaiizace zakázek 

STRABAG 3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMÉNY A ZMÉNOVÝ LIST 
-

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ 

ČÍSLO: 

OBJEDNATEL: 
Název: 
Zastou en': 

ZHOTOVITEL: 

j Název: 

STAVBA: 
I Název: 

1. Předmět změny:

007 ZE DNE: 

Jihočeská univerzita v eských Budějovicích
Ing. Jiřinou Valentovou, kvestorkou 

- -

j STRABAG a.s. 

jJu - Rekonstrukce koleje K4

I MJ Množství 
-�

--- -- -----f---

R001 
>-----
R002 
R003 
------

VRN 
- --

Součet ZRN 

-- CELKEM 

2. Cena změny:
pozice 

1 

2 

Výřezy 900 x 2100 mm 
--· 

Výřezy 2110 x 2660 mm 

Rozšíření otvorů pro vzduchotechniku 

VRNaON 

S001 VRN a ON z celkových nákladú 
- - -----

- - ---

Cena bez DPH 

Cena s DPH 

ks 4,00 

ks 4,00 
�-

ks 11,00 
>--

% 5,25 
88 652, 10 

I 

t -----
I -

I 

Jednotková cena 

I 
6 311,33 Kč 

11 008,13 Kč 
1 761,30 Kč 

Formulář/ stav k 15.3.2015 

Změnový list 

03.02.2021 

Cena celkem 
--

88 652,10 Kč 

25 245,30 Kč I -·---

44 032,50 Kč 

�4,30 Kčl 

4654,13 K� 

.__ 
88652,10K� __

4 654,13 Kč 
----- ---

93 30623Kč 

cena (Kč)

93 306,23 Kč 

112 900,54 Kč 

Autor: Jiří MOCEK Revize 1.9.2011 Platl; Schválil: Božetický, Zwischenberger 2/2 



I 
} 
I 
I 

I 
Pffloha č. 2 k Technickému listu změny (TLZ) Č.007 

Slova s velkým písmenem na začátku níže použitá, avšak nedefinovaná, mají význam dle smlouvy o dílo č. 0120000574 ze dne 16. 11. 2020. 
Vzhledem k tomu, že Jednotková cena Vfcepracf, které jsou specifikovány v Technickém listu změny (TI.Z), není ob1!ažena v Oceněném výkazu výměr, je v TLZ 
uvedena ve smyslu odst. 3.9.2, písm. a) Smlouvy obvyklá Jednotková ceny Vlcepracl. 
Obvyklá jednotkové cena Víceprací, lete� odpovldá tržní jednotkové ceně věcně obdobných prací v daném místě a čase (v obdobl, ve kterém majf být Vícepráce 
realizovány), byla stanovena Zhotovltelem na základě následujícího: 
a)na základě zkušenosti Zhotovitele o cenotvorbě a jeho odborné úvahy o odhadované výši nákladů na realizaci Víceprací s pňpočtenim pňměřeného zisku 
(obchodní marže), 
b)ve vztahu k těm pracím a dodávkám, které Zhotovitel zajišfuje subdodavatelsky, vychází cena z ceníků, nabídek či faktur pl'íslušných subdodavatelů Zhotovitele 

Kód položky Popis položky mj Jednotková cena ÚRŠ Jednotková cena obvyklá 
R001 Výřezy 900 x 2100 mm ks nenf URS 6 311.33 Kč 
R002 Výřezv 2110 x 2660 mm ks není URS 11 008,13 Kč 
R003 Rozšířeni otvorů pro vzduchotechniku ks není URS 1 761,30 Kč 

Podmínka dle odst. 3.9.2, písm. a) Smlouvy, aby nejvyš_ši pl'ípustnou jednotkovou cenou byla jednotková cena dle Sborníku cen stavebních pracf, je tak splněna. 

V Českých Budějovicícfl, dne 3.2.2021 

Vedoucí projektu 



I 
f 

Technický list změny (TLZ) 

nzt./véru: 008 

Datum pl'tdlotenl nz: 03.02.2021 

Smlouva o dOo (SóDt fo: 120000574 

Za dna: 16.11.2020 

Projekt recistratnl lls!Q: 133D221000019 

Stavb11: ju - Rekonstrukce koleje IC4 

Objekt: S0Ó1 

Núevzminy: Oprava rozsahu omltek · 

Popis změny: 

Projektová dokumentace předpokládala, že v rekonstruovaném objektu bude provedeno 100% odstraněni všech omítek, které budou nahrazeny omítkami 
novými. Objednatel provedl s péči řádného hospodáfe vyhodnocení stavu stávajících omítek po vystěhováni nábytku a konstatoval, že stávající stav omítek 
nevyžaduje 100 % odstranění (odpočet viz TLZ 001) a tedy ani 100% obnovu omítek. Byl tak vytvořen prostor .pro financováni části prací nově zjištěných v 

průběhu rekonstrukce objektu. 
Změna závazku dle § 222, odstavce 5 'Q.VZ. 

Zrnina� vliv do násladujlclch profesl-(oblastl projektové dokumentace): 

Nemá vllv. 

Pfflahy: 

Př. c'..1 - 3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZM�NY A ZMĚNOVÝ LIST, číslo 008 

fasavý dopad oprati pi'.lvodnlmu řešení: bez dopadu 

Orlentablí cenový dopad: Odpočet: - 468 368,03 Kč 

Pří počet: - Kč

Celkem: - 468 368,03 Kč 

Detailní oceni!fl't výbz výměr Je pfllohou l.:1 1 

Jméno a PP!lmenl Datum 

-

za zhotovitele: 

 
'7"',. � 2?"

6. <, l0t1
Za objednavatele: 

-

�- �' 2 -7' Z.TOi: 

6, tf. Z-rza .projektanta: 



I 

3. Obchodní činnost/ 3.3 Realizace zakázek 

�AG 3.3 1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ 

[ ČÍSLO: 

OBJEDNATEL: 

ZHOTOVITEL: 
j Název: 

STAVBA: 
j Název: 

1. Předmět změny:

008 ZE DNE: 

Jihočeská univerzi� v eských Budějovicích 
Ing. Jiřinou Valentovou, kvestorkou 

-- - -

j STRABAG a.s. 

jJU - Rekonstrukce koleje K4 

I MJ Množství -- -
--štuky-

- - -- --- -

SOD pol.č.58 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková, stěny+podhledy m2 -1863,52 612421637ROO 
Pi'ěsun hmot 

SOD pol.č.142 
I -5,59 999281112ROO 

I Jednotková cena 
-- ----

238,64 Kč 
----

I 

I Formulář/ stav k 15.3.2015 
. Změnovy list 
03.02.2021 

+:--
Cena celkem 

444 703,99 Kč 

- 444 703,99 Kč 

- 301,76 Kč 

301,76 Kč 

--� 

_JPresun hmot 
------ - ---

1ncient pfepottu štukové om/tký 0,003 tlm2 
- --------

-- -_-_l
53,98 Kč 

1
. 

- ---- - ---

0,003'-3680,5 -5,5905645 

lvRN 
---

-
. .  

- - --

VRN }001 VR�ON z celkových nákladů % 5,25 - 445 005,76 Kč . 23 362,27 Kč 

�
četZR

�ELKEM 
----- -- ----- - ----

-- ---- _445005, 761 T
--

-468 368 03 Kč 

2. Cena změny:

pozice cena(Kč) 

1 Cena bez DPH - 468 368,03 Kč 

2 Cena s DPH - 566 725,31 Kč 

Autor: Jiří MOCEK Revize 1.9.2011 Platl; Schválil: Boželický, 2wischenberger 2/2 






